
                               
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRAPINSKE TOPLICE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/14-01/030 

UR.BR: 2197/03-02-14-2 

K. Toplice,22.12.2014. 

        

Na temelju članka 7.stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 

( Narodne novine br. 24/11, 61/11, 27/13 i 02/14) i članka 33.Statuta Općine Krapinske Toplice ( 

Službeni glasnik KZŽ broj 16/09, 8A/13 i 6/14) Općinsko vijeće Općine Krapinske Toplice na 14. 

održanoj dana 22.12.2014.g. donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika  

zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Krapinske Toplice u 2015.g. 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje političkih stranaka i nezavisnih 

vijećnika zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Krapinske Toplice  ( u daljnjem tekstu: Općinsko 

vijeće)  u 2015.g.,  koja su osigurana u Proračunu Općine za 2015.g. 

 

Članak 2. 

Pojedinoj političkoj stranci odnosno nezavisnom vijećniku  pripadaju sredstva razmjerna broju 

članova Općinskog vijeća u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća 

Sredstva za  financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika u 2015.g. raspoređuju se na 

način da se za svakog vijećnika utvrđuje iznos od 1.000,00 kuna. 

Svaki izabrani vijećnik Općinskog vijeća podzastupljenog spola ima pravo na uvećanu 

naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog za svakog vijećnika, odnosno 1.100,00 kuna po vijećniku 

podzastupljenog spola. 

Članak 3. 

Sukladno članku 2. ove Odluke, sredstva se doznačuju političkim strankama na njihove 

račune, a nezavisnim vijećnicima na njihove posebne  račune, i  to: 

 

Red 

br. Politička stranka i nezavisni vijećnici 

Broj vijećnica/ka Tromjesečni 

iznos u 

kunama 

Ukupan 

iznos u 

kunama 
žene muški 

 1. Nezavisna lista  

Nezavisni vijećnik  Zlatko Horvat 

Nezavisni vijećnik  Ivan Kovačić 

 Nezavisna vijećnica Karmelita Pavliša 

1 2  

250,00 

250,00 

275,00 

3.100,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.100,00 

 2. HDZ 0 4 1.000,00 4.000,00 

 3. HSS 0 1 250,00 1.000,00 

 4. HSP 0 1 250,00 1.000,00 

5. Hrvatski laburisti-Stranka rada  1 0 275,00 1.100,00 

 6. HSU 0 1 250,00 1.000,00 

7. SDP 0 4 1.000,00 4.000,00 

 UKUPNO: 2 13 3.800,00 15.200,00 

 

 



Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku“ Krapinsko-zagorske 

županije“, a primjenjuje se od 01.01.2015.g. 

 

  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRAPINSKE TOPLICE 

 

       PREDSJEDNICA: 

       Karmelita Pavliša, dipl.oec. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


